
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ВАСИЛЬЕВИЧА 

ГАВРИЛОВА  

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ 

РАЙОН 

__________________________________________________________________ 
353684, Краснодарский край, Ейский район,  город Ейск, ул. Харьковская, 182, угол ул. Ясенской, 62. 

Тел/факс.:(86132)3-84-68, e-mail: school20@eysk.edu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 
 От 30.08.2023 г.                                                                         №179/1–О/Д 

г. Ейск 

 

О назначении ответственных за официальный сайт МБОУ СОШ № 20 

им. Героя Советского Союза И.В. Гаврилова  

г. Ейска МО Ейский район 

На основании распоряжения УОА МО Ейский район от 15.08.2023 года  

№ 488-р «Об организации горячего питания в общеобразовательных 

организациях муниципального образования Ейский район на 2023-2024 

учебный год» и в целях выявления и развития одаренных детей   

п р и к а з ы в а ю : 

1.Назаничить координатором официального сайта МБОУ СОШ № 20 им. 

Героя Советского Союза И.В. Гаврилова г. Ейска МО Ейский район- 

Артюхову Елену Владимировну, электроника. 

2. Назначить ответственным за осуществление информационной 

наполняемости официального сайта раздела «Организация питания»  МБОУ 

СОШ № 20 им. Героя Советского Союза И.В. Гаврилова г. Ейска МО Ейский 

район- Грибенкину Ольгу Николаевну- учителя начальных классов. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                              Ю.В.Фарсобин 

 


		2023-11-07T09:35:27+0300
	Фарсобин Юрий Владимирович




